
EH-TW570
DATOVÝ LIST

Díky jasu 3000 lumenů a živému 3D obrazu se tento projektor s 
rozlišením HD promění ve velkoplošnou domácí obrazovku, která vás 
vtáhne do děje. Technologie 3LCD zajišťuje výjimečnou kvalitu obrazu 
a díky možnosti hraní bez zpoždění1 a převodu 2D na 3D představuje 
tento produkt skvělý základ pro vaše domácí kino. 

Jasný obraz ve 2D i 3D
Model EH-TW570 se světelností 3000 lumenů představuje nejvýkonnější projektor pro 
domácí kino od společnosti Epson. Bez ohledu na úroveň okolního osvětlení promítá 
model EH-TW570 vynikající obraz ve 2D i 3D, a dokonce umožňuje převod 2D obrazu 
na 3D. Můžete si vybrat ze čtyř barevných režimů pro 2D obsah (Obývací pokoj, 
Dynamický, Kino a Hra) a dvou barevných režimů pro 3D obsah, přičemž jas lze 
nastavit ve třech úrovních.

Zvýšený kontrast
Zvýšený kontrastní poměr 15 000 : 1 umožňuje projektoru EH-TW570 promítat ostrý 
obraz, zatímco technologie 3LCD zajišťuje stejně vysoký bílý a barevný světelný výstup 
a dokonalé barevné podání bez efektu duhy.

Snadná obsluha
Díky vertikální a horizontální korekci lichoběžníkového zkreslení a 1,2x si projektor 
můžete snadno nainstalovat, kamkoli si přejete. Integrované 2W stereofonní 
reproduktory snižují potřebu samostatného zvukového systému a model EH-TW570 
nabízí všestrannou řadu zvukových výstupů. Výhodou je také dlouhá životnost lampy 
dosahující až 5000 hodin v normálním režimu a 6000 hodin v ekonomickém režimu.

Ráj her
Hraní na velké obrazovce nikdy nemělo tak rychlou odezvu; speciální herní režim Turbo
1 zkracuje prodlevu, takže už nikdy neminete.

Snazší sdílení
Aplikace iProjection2 společnosti Epson umožňuje snadno sdílet obsah z dotykových 
zařízení; díky QR kódu zobrazenému projektorem je připojení zařízení nyní ještě 
jednodušší. Díky možnosti připojení HDMI-MHL je velmi snadné přímo připojit chytrá 
zařízení.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Obraz podporující HD
Vysoké rozlišení 720p
Konverze z formátu 2D do formátu 3D
Úprava hloubky 3D
Zkrácená prodleva
Herní režim Turbo
Integrované ozvučení
Vestavěné 2W reproduktory
Bezproblémový provoz
Životnost lampy 5000–6000 hodin



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,59 palec s MLA (D8)

OBRAZ
Barevný světelný výstup 3.000 lumeny-2.100 lumeny (ekonomický)
Bílý světelný výstup 3.000 lumeny - 2.100 lumeny (ekonomický)
Rozlišení WXGA, 1280 x 800, 16:10
Kontrastní poměr 15.000 : 1
Lampa 200 W, 5.000 h Životnost, 6.000 h Životnost (v úsporném režimu)
Korekce lichoběžníku Auto vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °
Vysoké rozlišení (HD) HD ready

OPTIKA
Projekční poměr 1,30 - 1,56:1
Zoom Manual, Factor: 1 - 1,2
Úhlopříčka promítaného obrazu 33 palce - 320 palce
Projekční vzdálenost - Wide 2,8 m (100 palec displej)
Projekční vzdálenost - Tele 3,4 m (100 palec displej)
Projekční vzdálenost (wide/tele)1,68 m - 2,02 m (60 palec displej)
Ohnisková vzdálenost 16,9 mm - 20,28 mm
Ostření Manuální

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, VGA vstup, HDMI 1.4, S-Video vstup, MHL, Audiovýstup, 

stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, cinch

POKROČILÉ FUNKCE
3D Aktivní
2D barevné režimy Dynamický, Obývací pokoj, Kino
3D barevných režimů 3D dynamický, 3D kino
Funkce a vlastnosti Herní režim, Horizontální a vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení, Lampa s dlouhou 

životností, Rozhraní MHL pro audio/video, Síťová projekce, Bez PC, Funkce rozdělení obrazovky

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 270 W, 201 W (ekonomický), 3 W (pohotovostní režim)
Rozměry výrobku 297 x 77 x 234 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 2,4 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 37 dB (A) - Úsporný režim: 29 dB (A)
Reproduktory 2 W

OSTATNÍ
Záruka 24 měsíců U dodavatele, Lampa: 36 měsíců nebo 3.000 h

Optional warranty extension available

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H664040

Čárový kód 8715946542584

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

Země původu Čína

Velikost palety 78 ks

EH-TW570

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Napájecí kabel
Sada uživatelských příruček
Dálkové ovládání vč. baterií

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lamp - ELPLP78
V13H010L78
Air Filter - ELPAF32
V13H134A32
3D Glasses (Active, RF) - ELPGS03
V12H548001
Soft Carry Case - ELPKS63
V12H001K63
Ceiling Mount ELPMB23 (EB-G5000 series)
V12H003B23
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Wireless LAN Adapter (b/g/n) - ELPAP07 
V12H418P13
Quick Wireless Connect USB key - ELPAP09
V12H005M09

1. – Režim Turbo je kompatibilní pouze s nastavením barev
herního režimu. Při použití režimu Turbo není možná
horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení. 2 – Pro
zařízení se systémy Android a iOS je k dispozici aplikace
iProjection. Funkce síťového promítání neumožňuje přenos
videa.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


